
UCHWAŁA NR V/220/18
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO

z dnia 30 października 2018 r.

w sprawie szczegółowości projektów planów finansowych samorządowych jednostek  
budżetowych Powiatu Zduńskowolskiego

Na podstawie  § 5 ust. 2 pkt 2 i ust. 2a  Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 
budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1542 oraz 
z 2018 r. poz. 1394)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Projekty planów finansowych samorządowych jednostek budżetowych Powiatu 
Zduńskowolskiego w zakresie wydatków sporządzane są w szczegółowości: dział, rozdział, 
paragraf - określonej w przepisach o klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów 
i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom jednostek budżetowych Powiatu 
Zduńskowolskiego.

Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 
tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez 
zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 
w Zduńskiej Woli.

 

Przewodniczący 
Zarządu

Wojciech Rychlik

Członkowie Zarządu

Marcin Łabędzki

Feliks Pacewicz

Hanna Iwaniuk

Adam Kaczmarek

Podpisany Strona 2




